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Waterpump box joint pliers

449/1PYTHON-US

Profiles

Premiam ©

Product features

Materiali: krom vanadium
renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik

perfundoje siperfage: krom kromuar per ISO 1456:2009 standarde
te renda né detyré té dyfishté - komponent trajton

Avantazhet:

® nofulla hapje rrequllueshme ne 7 pozicione
® qgryke jané gjithmone paralel pér té mbrojtur pjese te punés nga te demtuar

® 4491 gryke te tjera plastike per puné ne copa veshura me kromit dhe té lemuar te punes

625713 240 11 42 420

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne



gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojnée né tolerance.

Spare parts

Nofulla plastike pér 449/1PYTHON



